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Current Account
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= . wavhieyl  603-6-03021-5
=8 ¥y Jusudstna madamallaain Account No.
ég MedessAeT ouu A GgMsIad 6.1 a.1b9 Yudt 31/01/2563
=: f@uanuanita Date
=i dwnaiasan 232‘:‘: THB
= @0 63000 cy
— Thailand WU 0.00
[Loan] Limit
333,763
Su/idiou/q TINS faduy witamda aaudu/ 1IN uanAUlD Lt b pjvhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/I'; uata:ui'iﬁ" - T T T o T T
13/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 3,774.39 3,774.39108682 931001
17/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 12,774.39 108682 931001
17/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 358,110.00 370,884.39108682 931001
17/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 261,600.00 632,484.39 108682 931001
17/01/2563 BPDWT TAK TECHNICAL 270,600.00 361,884.39 0603 93999
17/01/2563 CWCH 10404191 358,110.00 3,774.39 0603 571652
22/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 25,290.00 29,064.39 108682 931001
23/01/2563 BCDi4 GFMIS/108682 7,500.00 36,564.39 108682 931004
23/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 219,320.00 255,884.39 108682 931004
27/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 31,600.00 287,484.39108682 931000
27/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 19,600.00 307,084.39 108682 931000
27/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 2,480.00 309,564.39 108682 931000
27/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 47,800.00 357,364.39108682 931001
27/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 3,480.00 360,844.39 108682 931001
27/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 142,800.00 503,644.39 108682 931001
27/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 35,639.00 539,283.39108682 931001
27/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 17,700.00 556,983.39 108682 931001
27/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 266.00 557,249.39 108682 931001
28/01/2563 BPDWT TAK TECHNICAL 258,340.00 298,909.39 0603 93999
28/01/2563 BPDWT TAK TECHNICAL - T T 2520000 0 27361939 0603 93999
28/01/2563 BCD14 &uv.nn.avE3/200059 21,293.00 294,912,.39108682 931000
28/01/2563 BCD14 &uv.an.27183/200059 220,178.50 515,090.89 108682 931000
28/01/2563 CWTRC 10404196 139,430.00 375,660.89 0603 582091
28/01/2563 CWTRC 10404198 20,600.00 355,060.89 0603 582091
28/01/2563 CWTPC 10404192 15,000.00 340,060.89 0603 582091
28/01/2563 CWTPC 10404194 4,960.00 335,100.89 0603 582091
28/01/2563 BPDWT TAK TECHNICAL 25,327.50 309,773.39 0603 93999
29/01/2563 CBCA SBK:30 SBR:66 ICAS INCL 10404197 54,360.00 255,413.39 0700 90180
R1
30/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 1,500.00 256,913.39108682 931001
C/F vaounll 256,913.39
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=3 drnadlasain SNRdu THB
= @1n 63000 Currency
= Thailand 29dug 0.00
[Loan] Limit
333,764
Su/idiou/{l T10N1s draduu wuuamda oaudu/ 1N uanAILUND Eatih} o;vhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
BF A o - ' - 256,913.39 o
30/01/2563 BCD14 GFMIS/108682 30,000.00 286,913.39 108682 931001
30/01/2563 CWTRC 10404195 1,754.00 285,159.39 0603 540027
30/01/2563 BPDWT TAK TECHNICAL 247,685.00 37,474.39 0603 93999
30/01/2563 BPDWT TAK TECHNICAL 3,774.39 33,700.00 108682 93999
31/01/2563 BPDWT TAK TECHNICAL 28,500.00 5,200.00 0603 93999
31/01/2563 CWTPC 10404199 3,000.00 2,200.00 0603 582091
31/01/2563 CBCA SBK:30 SBR:776 ICAS INCL 10404193 2,200.00 0.00 0700 90180
R1
uaemiuia 0.00
SUFIBATOAUIY 16 Ealilint] 1,458,930.89
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
su51an156Adu 20 $IUNNS 1,458,930.89
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
vinsanaBuaiiu (Unclear Cha.) 0 s 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

ma%a:nmﬁmﬁu : s%aTen1s CLCK / BCCK wanaéio (infisananisdanidy TeafannunanisBan
Wiuwad e CL asuaasnansmasidnanis CLCR
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= Thailand _—

[Loan] Limit

334,113

u/dau/d Ealil Rt fradun witmamda aaudu/HINdu uanAula ERt’h} émﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F UaauAUT 2,472,292.69
02/01/2563 CWCH 10437952 3,500.00 2,468,792.69 0603 582091
02/01/2563 CWTRC 10437959 1,710.00 2,467,082.69 0603 540027
02/01/2563 CWTRC 10437957 9,680.00 2,457,402.69 1185 69911851
03/01/2563 CWTRC 10437956 180.00 2,457,222.69 0603 570104
03/01/2563 CWTRC 10437962 1,680.00 2,455,542.69 1185 69911851
06/01/2563 CWTRC 10437958 5,200.00 2,450,342.69 0603 582091
06/01/2563 CWTRC 10437960 15,000.00 2,435,342.69 0603 540027
06/01/2563 CWTRC 10437965 15,000.00 2,420,342.69 0603 570104
06/01/2563 CWTRC 10437964 8,460.00 2,411,882.69 0603 570104
07/01/2563 CWCH 10437963 5,836.00 2,406,046.69 0603 580372
07/01/2563 CWTRC 10437961 17,820.00 2,388,226.69 0603 540027
07/01/2563 CDCH 6,000.00 2,394,226.69 0603 540027
07/01/2563 CDCH 27,360.00 2,421,586.69 0603 540027
08/01/2563 CDCH 2,510.00 2,424,096.69 0603 582091
09/01/2563 CDCH 220.00 2,424,316.69 1185 560015
10/01/2563 CWTPC 10437967 400,000.00 2,024,316.69 0603 500135
10/01/2563 CWCH 10437966 14,500.00 2,009,816.69 0603 500135
10/01/2563 CWCH 10437970 3,000.00 2,006,816.69 0603 570104
10/01/2563 CDCH 450.00 2,007,266.69 1185 571648
11/01/2563 CWCH 10437971 11,860.00 1,995,406.69 1185 571648
13/01/2563 CDCH 2,960.00 1,998,366.69 0603 570104
C/F vanunly 1,998,366.69
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[Loan] Limit
334,114
Su/dau/d 3N draduy witauda aaudu/dindu uannnia ERG 'R t;ﬁ'IS'mn‘H
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HDOHAN 1,998,366.69
14/01/2563 CWCH 10437973 30,000.00 1,968,366.69 0603 571652
14/01/2563 CWCH 10437974 19,400.00 1,948,966.69 0603 570104
14/01/2563 CWCH 10437972 30,000.00 1,918,966.69 0603 571652
14/01/2563 CWTRC 10437977 19,150.00 1,899,816.69 0603 570104
14/01/2563 CWTRC 10437975 47,850.00 1,851,966.69 0603 570104
14/01/2563 CWTRC 10437976 25,025.00 1,826,941.69 0603 570104
14/01/2563 CDCH 5,260.00 1,832,201.69 0603 570104
14/01/2563 CWTRC 10437978 5,350.00 1,826,851.69 0603 570104
15/01/2563 CWCH 10437981 4,880.00 1,821,971.69 0603 571652
15/01/2563 CWCH 10437983 3,720.00 1,818,251.69 0603 580372
15/01/2563 CWTRC 10437979 20,000.00 1,798,251.69 0603 571652
15/01/2563 CWCH 10437980 10,000.00 1,788,251.69 0603 580372
15/01/2563 CDCH 1,680.00 1,789,931.69 1185 571648
16/01/2563 CBCA SBK:14 SBR:744 ICAS INCL 10437968 3,368.24 1,786,563.45 0700 90180
R1
16/01/2563 CBCA SBK:14 SBR:744 ICAS INCL 10437969 6,736.47 1,779,826.98 0700 90180
R1
17/01/2563 CWCH 10437984 12,400.00 1,767,426.98 0603 571652
17/01/2563 CDCH 600.00 1,768,026.98 0603 571652
17/01/2563 CWCH 10437985 41,500.00 1,726,526.98 1185 571648
17/01/2563 CWCH 10437982 3,500.00 1,723,026.98 1185 571648
C/F vanuntyl 1,723,026.98
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Su/diau/d ERULRE fatuw wiaauda a@udu/dndu uanAINRa Rt 'R v;ﬂ“lﬂunw
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
BJF uaeuA D o ) 1,723,026.98 -
19/01/2563 CWCH 10437986 9,200.00 1,713,826.98 1185 560015
20/01/2563 CDCH 2,070.00 1,715,896.98 0603 580372
21/01/2563 CDCH 1,230.00 1,717,126.98 0603 580372
21/01/2563 CWCH 10437994 110,000.00 1,607,126.98 0603 580372
21/01/2563 CWTRC 10437995 66,000.00 1,541,126.98 0603 540027
21/01/2563 CWCH 10437989 13,500.00 1,527,626.98 0603 540027
21/01/2563 CWCH 10437990 34,500.00 1,493,126.98 0603 540027
21/01/2563 CWCH 10437988 32,300.00 1,460,826.98 0603 540027
21/01/2563 CWCH 10437991 39,900.00 1,420,926.98 0603 540027
21/01/2563 CWCH 10437992 39,900.00 1,381,026.98 0603 540027
21/01/2563 CWCH 10437993 39,900.00 1,341,126.98 0603 540027
22/01/2563 CWCH 10437997 2,700.00 1,338,426.98 0603 571652
22/01/2563 CDCH 9,298.00 1,347,724.98 0603 571652
22/01/2563 CDCH 120.00 1,347,844.98 0603 571652
23/01/2563 CDCH 120.00 1,347,964.98 0603 570104
24/01/2563 CWCH 10437998 12,080.00 1,335,884.98 0603 540027
24/01/2563 CDCH 250.00 1,336,134.98 0785 580453
27/01/2563 CDCH 5,105.00 1,341,239.98 0603 570104
28/01/2563 CWTRC 10438004 9,230.00 1,332,009.98 0603 580372
28/01/2563 CWTRC 10438002 480.00 1,331,529.98 0603 580372
28/01/2563 CWTRC 10438001 19,500.00 1,312,029.98 0603 580372
C/F vanunll 1,312,029.98
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Su/idau/d LRl A1dui wisauda naudu/HIndu uanmIuda dm ';thnun'n
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gaaunu 1,312,029.98
28/01/2563 CWCH 10438006 1,800.00 1,310,229.98 0603 580372
28/01/2563 CWCH 10438003 30,200.00 1,280,029.98 0603 580372
28/01/2563 CWCH 10438000 64,960.00 1,215,069.98 0603 580372
28/01/2563 CDCH 7,580.00 1,222,649.98 0785 580453
28/01/2563 CWCH 10437999 13,000.00 1,209,649.98 1185 551308
28/01/2563 CWCH 10438005 7,110.00 1,202,539.98 1185 560015
29/01/2563 CWTRC 10438009 2,400.00 1,200,139.98 0603 570104
29/01/2563 CWCH 10438011 90,900.00 1,109,239.98 0603 571652
29/01/2563 CWCH 10438010 15,320.00 1,093,919.98 0603 570104
29/01/2563 CWCH 10438008 19,221.00 1,074,698.98 0603 580372
29/01/2563 CDCH 2,000.00 1,076,698.98 0603 570104
30/01/2563 CWCH 10438013 14,500.00 1,062,198.98 1185 560015
30/01/2563 CDCH 363.70 1,062,562.68 0603 571652
30/01/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 52,560.00 1,115,122.68 108682 931003
30/01/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 51,840.00 1,166,962.68 108682 931003
30/01/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 38,400.00 1,205,362.68 108682 931003
30/01/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 3,290.00 1,208,652.68 108682 931003
30/01/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 8,955.00 1,217,607.68 108682 931003
30/01/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 3,000.00 1,220,607.68 108682 931003
30/01/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 20,394.00 1,241,001.68 108682 931003
30/01/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 17,700.00 1,258,701.68 108682 931003
30/01/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 3,480.00 1,262,181.68 108682 931003
30/01/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 36,600.00 1,298,781.68 108682 931003
30/01/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 11,200.00 1,309,981.68 108682 931003
30/01/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 266.00 1,310,247.68 108682 931003
C/F vaeunll 1,310,247.68
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g MoFuEIIVALW ouu REGgVsTAd a1 wwnine 2.56a9 udt 31/01/2563
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] Funadiasain snadu THB
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and [Loan] Limit
334,117
Su/idau/d ERlhRt dradur wuatRmdn aaudu/HINRU uannIuda ERlie] c;vhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaeuNIN - 131024768 -
31/01/2563 CWTRC 10438007 47,000.00 1,263,247.68 0603 571652
31/01/2563 CWTRC 10438012 1,500.00 1,261,747.68 0603 13615
uanmLula 1,261,747 .68
5ISIBNITA2URNU 57 518015 1,533,406.71
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
smsan1sdIndu 31 LRlTiRt 322,861.70
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viasamaGoaliy (Unclear Chg.) 0 M 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

ma%ywmﬁmﬁu ! s ETEAg QLCK/ BCCK wanadv ifinfisanamsdunifu tnofianmunanisdan
uuwad e CL azuanenanisaasfanenis CLCR
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= Thailand &0 ERYRRE
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=: gy dudinaw mndowadaain Account No.
=F IMABEISWAA auu RFEogVSWaE a9 a.diae Juft 31/01/2563
=o duanuadila Date
Eg dnafiasain anadu THB
= AN 63000 poviel- LTI
= Thailand achorise: TS '
= [Loan] Limit
333,864
Su/idau/d LRl Rt araduw [ETRTEL T ) aaudu/wIndu uanAILKAD ERt'R éwﬁ'\un'\s
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B waoumn ' i o S o 413,048.01
13/01/2563 CDCH 8,195.50 421,243.51 0603 570104
28/01/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 2,353.50 423,597.01 108682 931001
28/01/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 4,207.50 427,804.51 108682 931000
31/01/2563 CDTRC 2,497.50 430,302.01 0603 571652
31/01/2563 CDTRC 562.50 430,864.51 0603 571652
uanMILU&a 430,864.51
FUTBNITOAUETY 0 518015 0.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
5usensHINEY 5 518015 17,816.50
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
\insawaGuntfiu (Unclear Chg.) 0 57005 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

ma%ymvﬁmﬁu D EERTil Rt CLCK / BCCK wined iiafisananisduniiu Teadianmunanisdan
tiuuad tda CL azuanvnansaasiasanis CLCR
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02/01/2563
03/01/2563
10/01/2563
10/01/2563
10/01/2563
13/01/2563
13/01/2563
17/01/2563
21/01/2563
24/01/2563
24/01/2563
28/01/2563
28/01/2563
28/0172563
28/01/2563
31/01/2563
31/01/2563
3110172563
31/01/2563
31/01/2563
31/01/2563
31/01/2563
31/01/2563
31/01/2563
31/01/2563

Page
Total

avmn
79/9

o Inoige
f.MUBINAIY
e.iloanin

mn

63000

Ruganmyualiidurl¥ewist nndumaiinmin
Inndomaiavia ouu widygnsiing adhaia

e.1iies fuanuenild
dunedissmn
fan
63000

UM Meduw
BFF veasmn
OTOS TFR-6036044011
0OTOS TFR-603604401 1
0TOS TFR-603604401 1
OTOS TFR-6036044011
0TOS TFR-6036044011
OTOS TFR-603604401 1
OTOS TFR-6036044011
OTOS TFR-603604401 |
OTOS TFR-6036044011
0TOS TFR-603604401 1
OTOS TFR-6036044011
0OTOS TFR-603604401 1
OTOS TFR-6036044011
OTOS TFR-6036044011
OTOS TFR-603604401 1
OTOS TFR-6036044011
0TOS TFR-603604401 |
0TOS TFR-603604401 1
OTOS TFR-6036044011
OoTOS TFR-6036044011
OTOS TFR-6036044011
0oTOS TFR-603604401 1
0TOS TFR-603604401 1
OTOS TFR-6036044011
OTOS TFR-603604401 |
CIF voaon'hl

DR.= 25

DR. = 25

winawin

1,421,066.72
1,421,066.72
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fuithend 110272563
diaiiand 571834
Savings Account Statement wheit 1
MW 603 vn
mwiys  603-0-36666-1
i 31012563
ooy THB
Widuf  0.00
L NTRITTE Y mi nundoe M immnen:
3,022,070.42
516.20 0.00 3,021,55422 603 570104
184.15 0.00 3,021,370.07 603 570104
2,918.41 0.00 3,018,451.66 603 500135
92,130.85 0.00 2,926,320.81 603 571652
14,859.82 0.00 2,911,460.99 1185 571648
8,306.04 0.00 2,903,154.95 700 90180
11,363.20 0.00 2,891,791.75 700 90180
317,550.00 0.00 2,574241.75 603 571834
2,000.00 0.00 2,572,24175 603 580372
3,368.24 0.00 2,568,873.51 700 90180
5,174.73 0.00 2,563,698.78 700 90180
24,600.00 0.00 2,539,098.78 603 580372
4,348.98 0.00 2,534,749.80 603 570104
805.41 0.00 2,533,94439 603 570104
34,672.90 0.00 2,499271.49 700 90155
53,806.00 0.00 2,445,46549 603 582091
31,680.00 0.00 2,413,78549 603 582091
2,360.00 0.00 2,411,42549 603 571652
15,330.00 0.00 2,396,09549 603 571652
2,497.50 0.00 2,393,597.99 603 571652
562.50 0.00 2,393,03549 603 571652
286,618.50 0.00 2,10641699 603 571834
469,694.29 0.00 1,636,722.70 603 571834
12,079.00 0.00 1,624,643.70 700 90180
23,640.00 0.00 1,601,003.70 700 90180
1,601,003.70
CR.= 0.00 / Oh—"
CR.= 0 0.00
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Current Account

. wnuit 1/3
— una.suIRINge e guat. 1111 e wsslaue 10110 Page of Pages
= Thailand & #1280
= Branch
=: wudioyd 603-6-04401-1
g Yuaewyurli@earlaaie 156 modovatianin Account No.
g MuREIISNAI oud RASgVETRE a1l weN a.das Yudd 31/01/2563
=o guanuanila Date
=: dnadiagain gnm\‘:u THB
- AN 63000 “:en,cy 0.00
= . Wwug .
= Thailand -
[Loan] Limit
334,234
Su/véau/fl 5N fndu witamda aRURU/HINRU uaAANURD Lkl o§vhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
BF  uosumn i 0.00
02/01/2563 CWTRC 10465894 516.20 -516.20 0603 570104
02/01/2563 OTID Overdraft protection 516.20 0.00 0603 570104
03/01/2563 CWTRC 10465893 184.15 -184.15 0603 570104
03/01/2563 OTID Overdraft protection 184.15 0.00 0603 570104
10/01/2563 CWTPC 10465895 2,918.41 -2,918.41 0603 500135
10/01/2563 OTID Overdraft protection 2,918.41 0.00 0603 500135
10/01/2563 CWTRC 10465899 92,130.85 -92,130.85 0603 571652
10/01/2563 OTID Overdraft protection 92,130.85 0.00 0603 571652
10/01/2563 CWTRC 10465898 14,859.82 -14,859.82 1185 571648
10/01/2563 OTID Overdraft protection 14,859.82 0.00 1185 571648
13/01/2563 CBCA SBK:11 SBR:377 ICAS INCL 10465896 8,306.04 -8,306.04 0700 90180
R1
13/01/2563 OTID Overdraft protection 8,306.04 0.00 0700 90180
13/01/2563 CBCA SBK:4 SBR:240 ICAS INCL 10465897 11,363.20 -11,363.20 0700 90180
R1
13/01/2563 OTID - -  Overdraft protection -~ -~~11,363:20 — -—-6:80--6700- — 90186~
17/01/2563 CWTRC 10465900 317,550.00 -317,550.00 0603 571834
17/01/2563 OTID Overdraft protection 317,550.00 0.00 0603 571834
21/01/2563 CWCH 10465904 2,000.00 -2,000.00 0603 580372
21/01/2563 OTID Overdraft protection 2,000.00 0.00 0603 580372
24/01/2563 CBCA SBK:14 SBR:744 ICAS INCL 10465903 3,368.24 -3,368.24 0700 90180
R1
24/01/2563 OTID Overdraft protection 3,368.24 0.00 0700 90180
24/01/2563 CBCA SBK:30 SBR:66 ICAS INCL 10465902 5,174.73 -5,174.73 0700 90180
R1
24/01/2563 OTID Overdraft protection 5,174.73 0.00 0700 90180
28/01/2563 CWTPC 10465908 24,600.00 -24,600.00 0603 580372
C/F vanuntl -24,600.00

(lWsadruataduigarunan)
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Current Account

(lusadruataduigarunas)

. uwuvi 2/3
- uNA5UIAISAR N guan 1111 dew.wseTaus 10110 Page of Pages
= Thailand ERUR) ERVRER
=, Branch
5 Wi s 603-6-04401-1
g% Bugempurbi@eelgaielsd modowafiaain Account No.
8 MWMNFLAIIWAT auu LR agrstall a.mnig a.fag Yudk 31/01/2563
2 duanuasila Date
= Fnadiasain g"“‘:’“ THB
= a0 63000 u;rerlcy 0.00
— = . wdug .
= Thail Lo
——— and [Loan] Limit
334,235
Ju/\dau/d LalilRt draduy uwawmdn nauduf/ Ny uanARUdD Ealh] éﬂ‘!ﬂun‘w
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
T T TRE vasuA S T T T 460000
28/01/2563 OTID Overdraft protection 24,600.00 0.00 0603 580372
28/01/2563 CWTRC 10465905 4,348.98 -4,348.98 0603 570104
28/01/2563 OTID Overdraft protection 4,348.98 0.00 0603 570104
28/01/2563 CWTRC 10465906 805.41 -805.41 0603 570104
28/01/2563 OTID Overdraft protection 805.41 0.00 0603 570104
28/01/2563 CBCA CB Debit 10465907 34,672.90 -34,672.90 0700 90155
Round1:CK# 10465907TRC
BR#1352CID#6031776278
28/01/2563 OTID Overdraft protection 34,672.90 0.00 0700 90155
31/01/2563 CWTPC 10465913 53,806.00 -53,806.00 0603 582091
31/01/2563 OTID Overdraft protection 53,806.00 0.00 0603 582091
31/01/2563 CWTPC 10465918 31,680.00 -31,680.00 0603 582091
31/01/2563 OTID Overdraft protection 31,680.00 0.00 0603 582091
31/01/2563 CWTRC 10465916 2,360.00 -2,360.00 0603 571652
31/01/2563 OTID Overdraft protection 2,360.00 0.00 0603 571652
“—-31701/2563 CWTRC — 10465911 — - - 1533000 — ~15,330.00° 0603~ 571652
31/01/2563 OTID Overdraft protection 15,330.00 0.00 0603 571652
31/01/2563 CWTRC 10465910 2,497.50 -2,497.50 0603 571652
31/01/2563 OTID Overdraft protection 2,497.50 0.00 0603 571652
31/01/2563 CWTRC 10465915 562.50 -562.50 0603 571652
31/01/2563 OTID Overdraft protection 562.50 0.00 0603 571652
31/01/2563 CWTRC 10465914 286,618.50 -286,618.50 0603 571834
31/01/2563 OTID Overdraft protection 286,618.50 0.00 0603 571834
31/01/2563 CWTRC 10465909 469,694.29 -469,694.29 0603 571834
31/01/2563 OTID Overdraft protection 469,694.29 0.00 0603 571834
C/F wacewunly 0.00



Krungthai
nsulng tieydducdhnnssuasiaiu

Current Account

. wHuf 3/3
una.suIAsnIne qua. 1111 danwselaue 10110 Page of Pages
Thailand &1 SRk alchlil
5 Branch
Wwultlnyl  603-6-04401-1
g g¥u  Buasvyurli®oaitraiol1sd Wodowmafiaain Account No.
g ModEIRRYN auu WASgMEWal a0 wne a.dlas Yudd 31/01/2563
o fuanuaile Date
¢ dnadiadmin analu THB
a1n 63000 C“;'e'lcy 000
. WRun .
Thailand [Loan] Limit
334,236
Su/dau/d sun1s dratuu JETRTITET T 1) oauRu/Indu uanndiuda ERLTR] vsvhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Hasunul 0.00
31/01/2563 CBCA SBK:30 SBR:776 ICAS INCL 10465917 12,079.00 -12,079.00 0700 90180
R1
31/01/2563 OTID Overdraft protection 12,079.00 0.00 0700 90180
31/01/2563 CBCA SBK:30 SBR:776 ICAS INCL 10465912 23,640.00 -23,640.00 0700 90180
R1
31/01/2563 OTID Overdraft protection 23,640.00 0.00 0700 90180
vacmiulia 0.00
USWNTaURIY 25 518015 1,421,066.72
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
smsensdndu 25 kalilint] 1,421,066.72
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viiasanaB3uniiu (Unclear Chq.) 0 570015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AradunaRudy | e CLCK/ BCCK wanuéle Lﬁnﬂsawan'm‘%unl.ﬁu ‘immﬁamﬂuwamsﬁnn
“fiuusy (e CL asuaaenanmsmasanEAs CLCR — ~  —° ° B
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